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OPIS PRODUKTU

Projektor Sony VPL-CX125

Sony  VPL-CX125 jest potężnym projektorem zaprojektowanym w celu zaspokojenia  potrzeb średnich

sal konferencyjnych i klas szkolnych. Sony VPL-CX125 posiada rozdzielczość XGA do wyświetlania obrazu

o wysokiej rozdzielczości. Jasność projektora wynosi 3000 lumenów, dzięki czemu są możliwe jasne

prezentacje nawet w warunkach oświetlenia otoczenia. Obiektyw zapewnia ostre i wyraźne obrazy o

minimalnym aberracji.

Zaprojektowany  z myślą o elastyczności instalacji i łatwej konserwacji projektor jest wygodny dla

integratorów systemów i personelu  technicznego. Projektor ma wiele interfejsów video i audio, co

pozwala być skonfigurowanym z różnymi urządzeniami. Wymiana lampy i czyszczenie filtra jest

ułatwione.  VPL-CX125 posiada szereg zabezpieczeń, takich jak jak blokada  panelu sterowania kluczem,

system uwierzytelniania hasła oraz pasek  bezpieczeństwa.

Projektor jest wyposażony w interfejs sieciowy, który umożliwia prezentacje i konserwacje w sieciach IP.

Szereg innych przydatnych funkcji obejmuje: pionową i poziomą  korekcję geometrii obrazu,

bezpośredniego zasilania ON /  OFF.

Pionowa i pozioma cyfrowa korekcja Keystone

    Zarówno  pionowe i pozioma cyfrowa korekcja Keystone są dostępne w  projektorze  (korekcja efektu

trapezowego). Pozwalają na projekcję obrazów z ich prawidłową geometrią, gdy  przestrzeń jest

ograniczona lub gdy projektor znajduje się poza osią od  środka ekranu.

Wielofunkcyjny pilot



    Jest przydatny zarówno do konfigurowania  projektora podczas instalacji i zmiany ustawień

prezentacji. To  urządzenie zawiera przyciski bezpośredniego wyboru wejścia. .

Funkcja ID do instalacji wielu projektorów

    Dzięki wbudowanej funkcji ID, projektor może być sterowany niezależnie za pomocą jednego pilota

zdalnego sterowania.

Utrzymanie przez sieć

    Niektóre funkcje mogą być wykonywane zdalnie poprzez przeglądarkę internetową. Na  przykład,

obecny stan projektora może być weryfikowany i proste  sterowanie może być wykonana, na przykład

zasilanie lub wyłączenie  urządzenia. Ponadto, system można skonfigurować do wysyłania

automatycznych  raportów e-mail do wskazanych odbiorców.

Ciche i wydajne działanie

    Dzięki  unikalnemu systemowi chłodzenia projektor pracuje z bardzo niskim  poziomem hałasu

wentylatora. Wydajny system chłodzenia zmniejsza temperaturę wychodzącego powietrza , co w efekcie

zwiększa niezawodność projektora.
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